本次交易的租金以市场价格为依据，经双方协商确定。

五、交易协议的主要内容

（一）盛和杭州（以下简称乙方）和宋伟丽女士（以下简称甲方）签署的《房屋租赁合同》的主要内容

1、租赁期限

自2020年12月2日至2021年12月31日。

2、租金支付方式及付款安排

基于房屋建筑面积（房屋所有权属证面积）843.42平方米。

（1）该房屋的租金单价为3.00元/平方米/天。该价格不含物业管理费、水费（总表按户分摊）、电费（一户一表）、电话费、

公共能耗费等在租赁期内发生的一切使用费用， 租赁期内租金共计人民币玖拾捌万陆仟捌佰零壹元肆角整（￥986,801.40

元）。

（2） 该房屋的设备管理费单价为0.8元/平方米/天, 租赁期内设备管理费共计人民币贰拾陆万叁仟壹佰肆拾柒元零肆角

（￥263,147.04元）。

（3）该房屋押金壹拾万元整（￥100,000.00元）。待租赁期满结清费用后，甲方应于结清当日将押金全额退还乙方。乙方如

未按规定结清有关费用，甲方有权拒还押金。如乙方结清，甲方得全额退还押金。

（4）房屋租金及设备管理费自合同生效之日起按周期支付，每3个月为一个周期，最后4个月为一个周期，乙方在每周期

期满后30天内支付。逾期支付的，每逾期一日，则乙方需按日租金的0.5‰ 支付违约金。

3、违约责任

甲乙双方任一方有违约行为，违约方承担违约责任，并向另一方支付违约金壹拾万元整。

[...]

（2）返还：租赁期满或合同解除后，乙方应返还该房屋钥匙及物业确认后视为返还完成。

5、生效条件

本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

（二）盛意杭州（以下简称乙方）和宋伟丽女士（以下简称甲方）签署的《房屋租赁合同》的主要内容

1、租赁期限

自2020年12月2日至2021年12月31日。

2、租金支付方式及付款安排

基于房屋建筑面积（房屋所有权属证面积）427.09平方米。

（1）该房屋的租金单价为3.00元/平方米/天。该价格不含物业管理费、水费（总表按户分摊）、电费（一户一表）、电话费、

公共能耗费等在租赁期内发生的一切使用费用， 租赁期内租金共计人民币肆拾玖万玖仟陆佰玖拾伍元叁角整（￥499,695.30

元）。

（2） 该房屋的设备管理费单价为0.8元/平方米/天, 租赁期内设备管理费共计人民币壹拾叁万叁仟贰佰伍拾贰元零捌分

（￥133,252.08元）。

（3）该房屋押金伍万元整（￥50,000.00元）。待租赁期满结清费用后，甲方应于结清当日将押金全额退还乙方。乙方如未

按规定结清有关费用，甲方有权拒还押金。如乙方结清，甲方得全额退还押金。

（4）房屋租金及设备管理费自合同生效之日起按周期支付，每3个月为一个周期，最后4个月为一个周期，乙方在每周期

期满后30天内支付。逾期支付的，每逾期一日，则乙方需按日租金的0.5‰ 支付违约金。

3、违约责任

甲乙双方任一方有违约行为，违约方承担违约责任，并向另一方支付违约金壹拾万元整。

[...]

（2）返还：租赁期满或合同解除后，乙方应返还该房屋钥匙及物业确认后视为返还完成。

5、生效条件

本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

（三）杭州征掌（以下简称乙方）和宋伟丽女士（以下简称甲方）签署的《房屋租赁合同》的主要内容

1、租赁期限

自2020年12月2日至2021年12月31日。

2、租金支付方式及付款安排

基于房屋建筑面积（房屋所有权属证面积）429.49平方米。

（1）该房屋的租金单价为3.00元/平方米/天。该价格不含物业管理费、水费（总表按户分摊）、电费（一户一表）、电话费、

公共能耗费等在租赁期内发生的一切使用费用，租赁期内租金共计人民币伍拾万贰仟伍佰零叁元叁角整（￥502,503.30元）。

（2） 该房屋的设备管理费单价为0.8元/平方米/天, 租赁期内设备管理费共计人民币壹拾叁万肆仟零捌角捌分（￥134,

000.88元）。

（3）该房屋押金伍万元整（￥50,000.00元）。待租赁期满结清费用后，甲方应于结清当日将押金全额退还乙方。乙方如未

按规定结清有关费用，甲方有权拒还押金。如乙方结清，甲方得全额退还押金。

（4）房屋租金及设备管理费自合同生效之日起按周期支付，每3个月为一个周期，最后4个月为一个周期，乙方在每周期

期满后30天内支付。逾期支付的，每逾期一日，则乙方需按日租金的0.5‰ 支付违约金。